

**Mubbi Holding ApS**

**Egernvej 12B**

**8270 Højbjerg**

**CVR-nr. 21 76 05 01**

**Årsrapport for 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 20/05 2016

---

Morten Nicolaisen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	8
Balance pr. 31. december 2015	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Mubbi Holding ApS  
Egernvej 12B  
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 21 76 05 01  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Morten Nicholaisen

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve finans- og konsulentvirksomhed, samt at eje aktier og anparter i andre selskaber.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 0, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på kr. 22.500.

Årets resultat er som forventet. Selskabets ledelse er opmærksom på kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119. Selskabet har primo 2016 investeret i et associeret selskab og forventer reetablering af selskabskapitalen via indtjening fra dette associerede selskab.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>Resultat før skat</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

**Balance pr. 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Aktiver i alt</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>(147.500)</u>	<u>(147.500)</u>
<b>Egenkapital</b>	1	<u>(22.500)</u>	<u>(22.500)</u>
Anden gæld		<u>22.500</u>	<u>22.500</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>22.500</u>	<u>22.500</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>22.500</u>	<u>22.500</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>0</u>	<u>0</u>

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	(147.500)	(22.500)
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>125.000</b>	<b>(147.500)</b>	<b>(22.500)</b>

## Noter til årsrapporten

### 1 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.